



## Süheyl Batum ile Tansel Çölaşan yarışmıştı...

# PEKİ BATUM, ÇÖLAŞAN'IN YARGILANMASI İÇİN NE DEDİ

### Süheyl Batum ile Tansel Çölaşan yarışmıştı... Peki Batum Çölaşan'ın yargılanması için ne dedi

14 Aralık Cuma 2018 01:10



Atatürkçü Düşünce Derneği, Sözcü yazarları ve yöneticilerine karşı açılan "FETÖ'ye yardım" davasına karşı bir açıklamada bulundu...

Atatürkçü Düşünce Derneği, Sözcü yazarları ve yöneticilerine karşı açılan "**FETÖ'ye yardım**" davasına karşı bir açıklamada bulundu.

Atatürkçü Düşünce Derneği'nde geçen temmuz ayında başkanlık seçimi yapılmıştı. Prof. Dr. Süheyl Batum ile derneğe 8 yıl boyunca başkanlık yapan ve "**FETÖ'ye yardım**" suçlaması ile yargılanan Sözcü yazarı Emin Çölaşan'ın eşi Tansel Çölaşan arasında geçen başkanlık seçimi, adaylar arasında sert ve çekişmeli bir yarışa sahne olmuştu. Seçim sonucunda Süheyl Batum, başkanlık makamına seçilmişti.

Atatürkçü Düşünce Derneği'nin Sözcü yazarları ve yöneticilerine karşı açılan "**FETÖ'ye yardım**" davasına karşı yaptığı açıklama şu şekilde:

**"YENİ BİR 'ERGENEKON, BALYOZ SÜRECİ' İSTEMİYORUZ...**

*Türkiye Cumhuriyeti'nin harcında hukukun üstünlüğüne saygı vardır. Hukuk, kişilere ve siyasi hedeflere göre uygulanamaz... Hele hele siyasi bir intikam aracı olarak kullanılamaz. Kullanılması düşünülemez...*

**Cumhuriyetin** temel ilkelerinden ve çağdaş kazanımlarından rahatsız olan odaklar; hepimizin bildiği ve nefretle hatırladığı çok yakın bir geçmişte, **Atatürk Cumhuriyeti**'ni yıkmak için çalıştılar. Özellikle yargı içinde kadrolaşarak; yargıyı, aydın ve ulusalci kesime karşı bir baskı unsuru ve adeta bir silah haline getirmişlerdir.

O günlerde **"ne istediniz de vermedik"**, **"Biz aynı yolda aynı amaca hizmet**

**ettiğimize inanmıştık, aldatıldık"** sözleriyle; **Cumhuriyet** düşmanı kadrolaşmalara desteğini açıkça itiraf eden erk sahibi isimleri dün gibi anımsıyoruz.

**FETÖ** eliyle; **Balyoz** ve **Ergenekon** yalanlarıyla **Atatürkçü** aydınları zindana atan kimlerdi? Bu yalan davaların savcısı kimdi? Unutmadık... Hatırlıyoruz... Hatırlayacağız...

Ancak bugün, aynı iktidar mensupları, **FETÖ** silahını muhalif gördükleri kesimler için kullanmaktadırlar. **FETÖ**; karalama, sindirme, baskı ve korku aracı haline getirilmiştir. **FETÖCÜ**'lük toplumsal inandırıcılığını yitirme noktasına gelmiştir. Sulandırılmıştır. Ciddiyetini yitirmiştir. Gülünç hale düşürülmüştür.

İktidar uygulamalarının komik sonuçlarını günlük yaşantımızda görmekteyiz: Komşular, aralarındaki sorunlar nedeniyle, birbirlerini **FETÖCÜ** diye itham etmiş; boşanmayı kabul etmeyen eşini, kocası, savcılığa **FETÖCÜ**'dür diye ihbar edebilmiştir.

İktidarın, yaptığı sözde (!) reformlarla yargıyı siyasallaştırdığı bir gerçektir. Yargı, istemese de, siyasi yönetimin etkisi ve tahakkümü altına alınmıştır. Bunun en iyi örneklerini ve sonuçlarını **Deniz Yücel, Rahip Brunson** gibi davalarda ve maalesef toplumsal anketlerin **'güven sıralamasında'** görüyoruz.

**Sözcü Gazetes'i**ne ve yazarlarına açılan soruşturma bu açılardan değerlendirildiğinde; esasen, bu gerçeğin son örneği hükmündedir. Yıllardır okunan, tanınan, bildiğimiz gazetecilere yönelik hazırlanan iddianameler, iddia edilen suçların niteliği, içeriği, ileri sürülüş biçimi, **Ergenekon, Balyoz** ve **Komutanlara Suikast** davalarının yeniden başlatılmak istendiğinin göstergesidir.

**Atatürkçü Düşünce Derneği** olarak, amacın ne olduğunu, o günlerde olduğu gibi, bugün de çok iyi bilmekteyiz. 17 yıllık siyasi iktidar niyetini ortaya koymuştur. Milletimiz; bu karalamalara, bu kumpaslara prim vermeyecek kadar bilinçlenmiştir. İktidarı uyarıyoruz! Bu tür iddialara, hatta yargılamalara artık güvenimiz kalmamıştır. Dün **FETÖ**'ye teslim edilen Yargı, bugün iktidarın, baskısı, ağır tahakkümü altındadır ve siyasi hedeflerin gerçekleştirilmesinde bir araç olarak kullanılmaktadır.

Hukuk bir gün herkese lazımdır. Bunu unutmayın. Mücadelemiz sonuna kadar sürecektir.

**ATATÜRKÇÜ DÜŞÜNCE DERNEĞİ**

**GENEL MERKEZ YÖNETİM KURULU"**

Odatv.com

□

Süheyl Batum

Tansel Çölaşan

add

arşiv

## İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

## İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

## Mobil Uygulamalar



## Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

